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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer og
gode arbejdsgange for salg af gammeldags isvafler og softice,
herunder pasteurisering af softice mix, tømning af kar og
rengøring af dysse. Virksomheden redegjorde for
softicemaskine som er selvpasteuriserende, frekvens for
tømning af kar og rengøring af dysse. Ingen anmærkninger.
Overværet håndtering ved fremstilling af gammeldags isvaffel
uden anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring af gitter for blæser på isdisk,
rullelåge til at lukke til is på isdisk samt dysse på softicemaskine
er kontrolleret. Gitter for blæser på isdisk er begyndende
snavset og rullelåge til at lukke til is på isdisk, særligt langs
nederste kant og ved greb, er begyndende snavset.
Virksomheden oplyser, at dette udbedres straks. Ok. Øvrig
kontrol gav ikke anledning til anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur, varmebehandling, varmholdelse,
nedkøling, fejlrapporter og årlig revision af egenkontrollen for
perioden fra den 14. februar 2019 til dags dato. Ingen
anmærkninger.
Set procedurer i egenkontrollen for salg af gammeldags isvafler
og softice samt risikoanalyse for information om allergene
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ingredienser i ikke-emballerede fødevarer. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter for information om allergene ingredienser:
Fiskeburger, Pita med tun og rejer samt kebab mix. Virksomheden indhenter oplysninger om allergene
ingredienser fra fødevarernes emballage. Ingen anmærkninger.
Vejledt om løsning for udarbejdelse af materiale som sikrer, at allergene ingredienser kan oplyses til kunden
umiddelbart. Vejledt generelt om, at løsningen skal sikre, at oplysningerne altid kan gives til kunden.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Engangsemballage og plastkasser.


